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Virinix har slutfört förvärv det första solenergiprojekt i Lettland 
 
 
Virinix Invest har erlagt full köpeskilling för förvärvet av det soleneriprojekt som tidigare meddelats. 
Projektet omfattar ca. 1MW och beräknas kunna vara i drift under mars 2025. 
 
Förvärvet genomförs genom köp av samtliga aktier i projektbolaget SIA "ILŪKSTES ENERĢIJA". Köpet 
omfattar färdiga planer, alla nödvändiga bygglov, tekniska specifikationer, mark, tillstånd för 
uppkoppling till nätet samt leverans av el. Förvärvet omfattar även ersättning för vissa genomförda 
anslutningsarbeten som utförts av nätägaren. 
 
Projektet kan i framtiden även kompletteras med batterilagring för förbättrad lönsamhet. Den 
sammanlagda projektkostnaden uppskattas till ca. 7,6 Mkr inklusive det nu avtalade förvärvet.  
 
Byggnation planeras påbörjas under Q4 2024 och anläggningen beräknas kunna driftsättas senast 
under mars 2025.   
 
Det här är Virinix 
 
Virinix är ett svenskt investmentbolag som ska bidra till utvecklingen av förnyelsebar 
energiproduktion i Baltikum och skapa en lönsam lokal aktör på den lokala energimarknaden. Målet 
är att bygga upp en portfölj av lönsamma kassaflödespositiva verksamheter framförallt inom 
solenergi- och energilagringsanläggningar. 
 
Alla investeringar och verksamheter bedöms på egna meriter och ska kunna generera positiva 
kassaflöden även på kort sikt. Virinix ska inte utveckla någon ny teknik eller sälja något där det inte 
redan finns en likvid marknad. Verksamheterna ska heller inte vara beroende av subventioner eller 
bidrag. 
 
Högre elpriser och bättre lönsamhet 
 
Det råder generellt högre elpriser i Baltikum jämfört med Sveriges elprisområden 3 och 4. Detta gör 
att den beräknade avkastningen på solenergianläggninar och lagringslösningar ser väsentligt bättre ut 
jämfört med om de hade etablerats i Sverige.   
 
 
För ytterligare information Kontakta Virinix på: 
+46 735 44 97 30 
info@virinix.se 
 
 


